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Rir.271.13.2020 

Dobrzyniewo Duże, dnia 13 maja 2020 r. 
 

Wykonawcy (wszyscy) 
 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
  

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia w związku z funkcjonowaniem klubu malucha w ramach 

projektu „Pod Malinową Chmurką” – utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do lat 3 w Dobrzyniewie 

Dużym”, nr UDA-RPPD.02.02.00-20-0160/19-00. 
                

        Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia w związku z funkcjonowaniem klubu malucha w ramach 

projektu „Pod Malinową Chmurką” – utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do lat 3 w Dobrzyniewie 
Dużym”, nr UDA-RPPD.02.02.00-20-0160/19-00” - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) informuję o 

otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść 
pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego 

znajduje się poniżej. 
 

WYKONAWCA NR 1. 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania do zadania 1:  
PYTANIA Z DNIA 11.05.2020 R. 

PYTANIE NR 1 
poz.1 - czy Zamawiający dopuści Duży zegar demonstracyjny, wyposażony w magnesy dzięki czemu 

może być umieszczany na tablicy. Zsynchronizowane wskazówki. # śr. 41 cm ?  
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę, 
z uwagi na fakt, iż zegar powinien faktycznie działać, a nie być wyłącznie zegarem demonstracyjnym. 

 
PYTANIE NR 2 

poz. 4 - czy Zamawiający dopuści Przewijak na kółkach  o wym. 836 x 800 x 1210 mm (z burtami), wys. 

blatu 875 mm (bez burt), wykonany z płyty wiórowej laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji buku. Tył 
szafki tzw. plecy z płyty pilśniowej HDF o gr. 3mm. Szafka posiada otwartą półkę o wym.730 x 570 x 

230 mm. Poniżej półka zamykana niebieskimi drzwiczkami z uchwytem, obok 3 szuflady o wym. środka 
szuflady 365 x 350 mm, wym. frontu 395 x 160 mm-1szt. Łatwa do przemieszczania dzięki 4 kółkom 

(wyposażonym w hamulce). Szafka przystosowana do materaca o wym. 630 x 730 x 100 mm. Materac 

do przewijakawym. wym. 63 x 73 x 10 cm?  
 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.  

 
PYTANIE NR 3 

poz. 10 Czy Zamawiający dopuści Wysokie krzesełko do karmienia dzieci w wieku od 6 miesięcy do 

około 3-4 lat (o maksymalnej masie ciała 15 kg). Wyposażone w wygodne siedzisko z 5-punktowymi 
regulowanymi szelkami, z wysokiej jakości tapicerką, na białej ramie. Obszerna podwójna tacka z 

uchwytem na kubek zmieści cały obiadek i nie pozwoli mu uciec. Wygodna regulacja położenia: tacki, 
siedziska, podnóżka oraz wysokości pomaga znaleźć optymalną pozycję do karmienia. Praktyczne kółka 

z blokadą umożliwiają wygodne przemieszczanie krzesełka. Pojemny koszyk na niezbędne akcesoria i 

ulubione zabawki. Intuicyjny mechanizm składania, pomaga w wygodnym przechowywaniu krzesełka. . 
Zakres regulacji wynosi od 87 cm do 111 cm. · wym. 58 x 78 x 113 cm · waga: 9,5 kg? 
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ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.  
 

PYTANIE NR 4 

poz.11 czy Zamawiający dopuści Szatnię składająca się z ławeczki oraz korpusu przymocowanego do 
ławeczki.Ławeczka o wymiarach (szer. x gł. x wys.): 1085 mm x 500 mm x 325 mm, pod ławeczką 

znajduje się półeczka na buty wykonana z ażurowych prętów, przedzielona 4 przegrodami (5 równych 
przestrzeni).  

Powyżej ławeczki znajduje się korpus o wymiarach (szer. x gł. x wys.): 1085 mm x 250 mm x 985 mm 

złożony z 4 przegród (5 przestrzeni). Każda z nich wyposażona w podwójny wieszak chromowany, 
zamocowany na plecach korpusu, miejsce mocowania wieszaków, wzmocnione płytą o gr. 18 mm.  

W górnej części korpusu wydzielona półeczka, która posiada zabezpieczenie, dzięki któremu rzeczy z 
nich nie wypadają. Korpus przystosowany do montażu 5 szt. drzwiczek o wymiarach: szer. 191 mm wys. 

653 mm każde. Konstrukcja ławeczki, przegrody oraz korpus wykonany z płyty wiórowej laminowanej 
o gr. 18 mm. w tonacji klonu. Plecy ławeczki i korpusu wykonane z płyty HDF o grubości 3 mm.  

Wymiar całkowity szatni (szer. x gł. x wys.): 1085 mm x 500 mm x 1310 mm. Do szatni dostosowane 

są drzwiczki w różnych kolorach do wyboru o wym. 19,1 x 65,3 cm, wykonane z płyty MDF?  
 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż dopuści rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę w postaci 

dostarczenia szatni wraz z dostosowanymi do niej drzwiczkami w różnych kolorach. 

 
PYTANIE NR 5 

poz. 12 czy Zamawiający dopuści Szafę przeznaczoną do przechowywania łóżeczek przedszkolnych oraz 
pościeli. W górnej części znajdują się przegródki na pościel - 15sztuk z możliwością układania pościeli 

jedna na drugiej co umożliwi pomieszczenie większej ilości pościeli. W dolnej części jest miejsce na 
łóżeczka. Szafka nie posiada cokołu, co ułatwia umieszczanie łóżeczek w szafie Dla zwiększenia 

stabilności należy przykręcić ją bezpośrednio do podłogi. Elementy mocujące są w zestawie. Wykonana 

z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, z obrzeżem multiplex ABS. W tylnej ścianie każdego 
schowka na pościel otwór wentylacyjny o śr. 3,4 cm • wym. użytkowe części na łóżeczka: 134,4 x 64,4 

x 98 cm • wym. przegródki na pościel: 44,6 x 65,4 x 16,8 cm • wym. 142,2 x 68,4 x 202,5 cm?  
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuści rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę w postaci 
dostarczenia szafy przeznaczonej do przechowywania 18 łóżeczek przedszkolnych, użytkowa część na 

łóżeczka - wolna przestrzeń o wys. min. 1190 mm, przystosowana do ustawienia w niej 18 leżaków, jak 
również dopuszcza się zmniejszenie liczby przegródek na pościel do 12, aby zwiększyć przestrzeń 

przeznaczoną na łóżeczka, aby jednocześnie zachować wym. całkowity: 142,2 x 68,4 x 202,5 cm. 

 
PYTANIE NR 6 

poz. 13 czy Zamawiający dopuści Szafę wykonaną z płyty laminowanej o gr. 18 mm,  
- obrzeże PCV o gr. 2 mm w kolorze płyty  

- tył szaf wykonany z płyty HDF o gr. 3,2 mm, w kolorze białym  
- wygodne uchwyty prostokątne, rozstaw 128 mm, wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze 

srebrnym  

- Skrzynie na cokole  
Szafa wysoka o wym. 760 x 380 x 1850 mm. Wyposażona w 4 półki (5 przestrzeni ) zamknięte parą 

drzwi .Każde skrzydło wyposażone w uchwyt oraz zamek z dwoma kluczykami. Szafa w kolorze klonu? 
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.  
 

PYTANIE NR 7 
poz. 23 czy Zamawiający dopuści poduszki kwadratowe z cyframi od 0 do 9 obszyte tkaniną PCV, łatwą 

do utrzymania w czystości . • wym. 33 x 33 x 5 cm • 10 szt.?  
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ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.  

 
PYTANIE NR 8 

poz. 25 czy Zamawiający dopuści gąsienicę spacerową w ykonaną z bawełny, wypchaną poliestrowym 

wypełniaczem. Gąsienicę wyposażono w uchwyty w ilości 26 sztuk. Po spacerze może służyć jako tor do 
ćwiczeń równowagi. • dł. 6,1 m. Dodatkowo torba do przechowywania zapinana na suwak, wykonana z 

siatki co zapewnia wentylację przechowywanych w niej akcesoriów,dł. 90 cm?  
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.  
 

PYTANIE NR 9 
Wnosimy również o wydłużenie terminu składania ofert do 20.05.2020r. z uwagi na ogłoszony stan 

epidemiczny w kraju. Przygotowanie oferty wymaga dokonania wycen u różnych dostawców co wiąże 
się z oczekiwaniem. Firmy kurierskie za pośrednictwem których oferty są wysyłane również mają w 

związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną, ograniczone możliwości co mogłoby się wiązać z 

niedostarczeniem oferty na czas. 
 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż przychyla się do prośby Wykonawcy, jednakże termin wpływu i otwarcia 

ofert, a także termin składania ofert zostanie wydłużony do dnia 18.05.2020 r. 

 
WYKONAWCA NR 2. 

PYTANIA Z DNIA 11.05.2020 R. 
PYTANIE NR 10 

Proszę o doprecyzowanie poz. 9 Krzesełka dziecięce. Jaka ilość krzesełek w rozmiarze 0, a jaka w 
rozmiarze 1 ma być wyceniona. Krzesełka w różnych rozmiarach mają tez różne ceny. Dlatego konieczne 

jest aby Zamawiający doprecyzował ilości poszczególnych rozmiarów krzeseł.  

 
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien dostarczyć 9 szt. krzesełek w rozmiarze 0, a także 9 szt. 
krzesełek w rozmiarze 1.  

 

WYKONAWCA NR 3. 
PYTANIA Z DNIA 12.05.2020 R. 

pytanie do zadania 1 poz. 12  
PYTANIE NR 11 

Czy Zamawiający dopuści szafę na łóżeczka i pościel w ilości 2 sztuk o parametrach:  

Szafa przeznaczona do przechowywania maksymalnie 10 szt. łóżeczek przedszkolnych. Przerwy 
pomiędzy miejscami na łóżeczka umożliwiają przechowywanie ich wraz z pościelą. Otwory w drzwiach 

ułatwiają wentylację. Zawiasy umożliwiają otwieranie drzwi szafy pod kątem 180 stopni (włożenie 
łóżeczek możliwe jest tylko po całkowitym otworzeniu drzwi). Wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 

mm, w tonacji brzozy. Drzwi wykonane z lakierowanej płyty MDF. Dla większej stabilności szafę powinno 
się przymocować do ściany. Elementy mocujące w zestawie. • wym. 138,6 x 70 x 203 cm. Kolor drzwi 

zielony lub biały do wyboru.  
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ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż dopuści szafę na łóżeczka i pościel w ilości 2 sztuk - jak wyżej 

zaproponowano. 
 

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ nie następuje modyfikacja 

treści SIWZ oraz załączników. Zamawiający zamieszcza zaktualizowane załączniki i 
zmienia termin wpływu i otwarcia ofert z dnia 15.05.2020 r. na 18.05.2020 r. Godzina 

składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian. 
 

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią 

SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 
 

 
 

Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże 
 

Wojciech Cybulski 


